
  

  
 

Junta de Clasificación    
 de Enseñanza Media, Técnica y Artística 

CATAMARCA 

Listado DD  EE  FF  II  NN  II  TT  II  VV  OO 
de Orden de Mérito – 22001155 

ZZOONNAA  IIII  
PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 

NUEVA ESCUELA SECUNDARIA 
 

 

J.C.   
E   M   T   A   

MINISTERIO DE EDUCACIÓN,  
CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

CATAMARCA 

 2015 
 



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 34,225RAMETTA JUAN GUSTAVO LA MERCED - PACLIN PROF. CS. FIS. MAT.1 21805453

1 24,311VEGA MIGUEL ALEJANDRO LA MERCED-PACLIN PROF. MAT. FIS. COSM.2 24253292

1 22,698NORIEGA HORACIO ARMANDO LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA3 17866241

1 19,926TORRES JOSEFA LEONOR COLON S/N PROF. EN/DE MATEMATICA4 22935415

1 19,918OVEJERO ESTER ELIZABETH NUEVA CONETA PROF. MAT. FIS. COSM.5 25818168

1 19,825QUINTEROS JULIO MANUEL CHUMBICHA PROF. EN/DE MATEMATICA6 13987992

1 19,354MORALES MARISA SILVANA DEL VAL NUEVA CONETA PROF. EN/DE MATEMATICA7 29205127

1 18,843GIACOM MARIA JOSE LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA8 29423491

1 18,342ROSALES ANA DEL VALLE BALCOZNA -  PACLIN PROF. EN/DE MATEMATICA9 25182703

1 18,213PUCHETA GERTRUDIS MARIELA DEL CHUMBICHA PROF. EN/DE MATEMATICA10 22379978

1 17,267MENDOZA MARIA LORENA LA MERCED - PACLIN PROF. MAT. FIS. COSM.11 27077565

1 15,735JALIL MIGUEL OMAR LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA12 20072202

1 15,556JALIL BARRIONUEVO ANDREA GISELL LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA13 31906891

1 15,494MIGUEL JAVIER ENRIQUE MIRAFLORES PROF. MAT. FIS. COSM.14 23994334

1 15,249VASQUEZ VALERIA ISABEL LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA15 26672717

1 15,226GONZALEZ FABIANA ELIZABETH B° SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE MATEMATICA16 27057471

1 13,949OLMOS NATALIA ROMINA EL RODEO PROF. EN/DE MATEMATICA17 32286393

1 13,519SOLA MARIMON CARLOS ALBERTO NUEVA CONETA PROF. EN/DE MATEMATICA18 31173723

1 12,712AREDES GABRIEL OSCAR LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA19 31398500

1 12,606SAAVEDRA OSCAR ADRIAN LOS TALAS PROF. EN/DE MATEMATICA20 33001221

1 12,204CARRIZO MARIBEL BALCOZNA -  PACLIN PROF. EN/DE MATEMATICA21 27917793

1 11,626BARRIONUEVO CYNTHIA ELIZABETH LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA22 31906884

1 10,758IRAGORRE GRICELDA EMILCE NUEVA CONETA PROF. EN/DE MATEMATICA23 25607921

1 10,750FLORES GABRIELA SOLEDAD CHUMBICHA PROF. EN/DE MATEMATICA24 32853779
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 10,500GUARDIA MARIA ELIZABETH MIRAFLORES PROF. EN/DE MATEMATICA25 21805637 7,26

1 10,000LAURA MARIA INES CAPAYAN PROF. EN/DE MATEMATICA26 37089505 7,37

3 10,717CANO VILMA GREGORIA B° SAN NICOL. C. 30 - LA MERC. PROF. ENS. PRIMARIA *27 17866226

3 6,110QUINTEROS ROSANA ALBINA LA MERCED-PACLIN PROF. ENS. PRIMARIA *28 23433704
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 13,012CORDOBA ANALIA FABIANA Bº 40 VIV.-CAPAYAN PROF. COMUN. SOCIAL1 34723335
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 14,608ROMANUTTI VIOLETA INES RUTA P. Nº 5 S/N PROF. EN/DE INGLES1 16726332

1 12,725SOLA MARIMON ERIKA VIRGINIA NUEVA CONETA PROF. EN/DE INGLES2 32687858

1 10,000SOSA ENZO ADRIAN LA MERCED PROF. EN/DE INGLES3 34069876 6,61

Página 1 de 1martes, 11 de agosto de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 33,762FARIAS ORLANDO RODOLFO B° SAN NICOLAS C. 2-LA MERC. PROF. LENG. Y LITER.1 23868696

1 25,993AMADOR CLAUDIA GABRIELA LA MERCED-PACLIN PROF. LENG. Y LITER.2 24009157

1 24,014ARIAS EMILSE CRISTINA MITRE S/H - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.3 20362695

1 23,206AGUERO MIRTA ALICIA B° SAN NICOLAS C/2-LA MERCED-P PROF. LENG. Y LITER.4 22764466

1 22,669CORREA MARIELA DEL VALLE B° 20 VIV. C. 12- CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.5 23321048

1 22,275BAZAN SILVIA LEONOR B° 23 DE NOVIEMBRE C/N° 10 PROF. LENG. Y LITER.6 25834761

1 22,232BARREIRO MONICA CARINA LA MERCED - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.7 24593730

1 21,890CAMPOS TELMA ELIZABETH SAN PABLO - CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.8 31182428

1 20,834VILLAGRA PABLO FERNANDO HUILLAPIMA - CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.9 21325210

1 19,948CARDENEZ CECILIA VERONICA SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.10 24065159

1 19,283OVEJERO MIRTA LORENA LA MERCED - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.11 25834781

1 18,507AGÜERO MARTHA ADRIANA LA MERCED - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.12 14473789

1 17,642RIOS PAOLA VANESA 25 DE MAYO S/N - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.13 27717965

1 17,482CORDERO MAURICIO ALBERTO BALCOZNA -  PACLIN PROF. LENG. Y LITER.14 32755931

1 17,264AMADOR LIZIA YOHANA LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.15 31398489

1 17,238OLAS MARCELA BEATRIZ CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.16 25928915

1 17,112BARRIENTOS MARIA SILVANA LA MERCED - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.17 30818046

1 16,383BRIZUELA ERICA VANESA Bº 50 VIV. PROF. LENG. Y LITER.18 28906378

1 16,344PLAZA MIGUEL ANGEL B° LA FALDA - LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.19 24832752

1 16,110SECO EUGENIA CONSTANZA SAN ANTONIO - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.20 27525352

1 16,076BRIZUELA BLANCA DE LOS ANGELES B° 40 VIV. - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.21 29876861

1 15,581HERRERA DIOLINDA LORENA SAN PEDRO - CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.22 25748256

1 15,318VARELA LILIAN DEL VALLE BALCOSNA - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.23 21326776

1 15,037BECERRO SILVIA VIVIANA B° SAN CAYETANO C/N° 22 PROF. LENG. Y LITER.24 27611669
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 14,915AMADOR JESSICA ROMINA EJERCITO DEL NORTE PROF. LENG. Y LITER.25 30311725

1 14,077BUSTAMANTE ROCIO BELEN CONCEPCION - CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.26 34129210

1 13,919BARRIONUEVO IVANNA BEATRIZ LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.27 30311735

1 13,761CARRIZO SOFIA EDITH Bº 54 VIV. C/Nº 36 - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.28 12779269

1 13,748ASTRADA RAMONA CARINA MIRAFLORES PROF. LENG. Y LITER.29 26629501

1 13,193CATIVA YANINA MARINE Bº LAS FLORES - HUILLAPIMA PROF. LENG. Y LITER.30 27611667

1 13,111NOBLEGA NANCY NILDA BALCOZNA -  PACLIN PROF. LENG. Y LITER.31 27433611

1 12,392LOPEZ YONAR PATRICIA ALEJANDRA LA HIGUERA - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.32 25873846

1 12,389CUESTAS VANESSA JUDITH Bº LA VILLA - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.33 31902842

1 12,303MOYA MARIA VICTORIA LAS FLORES - HUILLAPIMA PROF. LENG. Y LITER.34 33758535

1 12,205PALOMEQUE MARIA MAGDALENA CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.35 34040531

1 12,171VARELA PATRICIA ESTELA LOS VARELA PROF. LENG. Y LITER.36 26657336

1 12,074MARTINEZ EDITH BEATRIZ Bº VICENTE L. SAADI PROF. LENG. Y LITER.37 17020033

1 12,027JALIL MARIA LAURA LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.38 32623069

1 11,771MONTALVAN VALERIA ROSALIA BALCOZNA - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.39 28893595

1 11,564GOMEZ JESICA NOEMI LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.40 30818031

1 11,490GONZALEZ ROSANA ESTER SAN ANTONIO - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.41 30818030

1 11,430MOYA RENZO JAVIER Bº NORTE -  LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.42 31906893

1 11,426ACEVEDO MARIA CRISTINA SAN ANTONIO - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.43 31398466

1 11,399VEGA SOSA BEATRIZ EMILIA Bº 20 VIV. MIRAFLORES PROF. LENG. Y LITER.44 25511785

1 11,381VILLEGAS MARIA SOLEDAD LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.45 31398483

1 11,250ACEVEDO MARIA LORENA HUAYCAMA PROF. LENG. Y LITER.46 27532297

1 11,105SAVIO DEBORA CARLA LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.47 30311734

1 10,750PEREZ HECTOR RAUL MIRAFLORES PROF. LENG. Y LITER.48 16319384
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 10,558BRIZUELA NANCY NOEMI HUILLAPIMA PROF. LENG. Y LITER.49 27474472

1 10,500MARTINEZ ROMINA NOELIA B° ESPAÑA C/16 PROF. LENG. Y LITER.50 31927379 9,44

1 10,303CUESTA MONICA ADRIANA CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.51 31902823 7,84

1 10,115ITURRE IRMA DEL VALLE MIRAFLORES PROF. LENG. Y LITER.52 16693139 6,82

1 10,103BARRIOS VALERIA YANINA SAN PEDRO - CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.53 27155709 7,71

1 10,103LEDESMA WALTER FERNANDO B° HOSPITAL PROF. LENG. Y LITER.54 34723249 7,18

1 10,083LUQUE CINTHIA GISELA HUILLAPIMA PROF. LENG. Y LITER.55 33695321 8,09

1 10,000BRIZUELA CAROLINA LUISINA B° ESPAÑA PROF. LENG. Y LITER.56 33438155 6,66

3 11,327NORIEGA BLANCA ISABEL LA MERCED-PACLIN PROF. ENS. PRIMARIA *57 11982196
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 13,962MONTIVERO DELIA CRISTINA LA MERCED PROF. EN/DE PSICOLOGIA1 30311724

1 13,277SAVIO CINTIA YAMILA LA MERCED PROF. EN/DE  PSICOLOGIA2 28782377

1 11,981RIVAROLA EMILIA DEL CARMEN B° POLICIAL PROF. EN/DE PSICOLOGIA3 32681666

1 11,320DELGADO CECILIA DEL CARMEN LOS VARELAS - AMBATO PROF. EN/DE PSICOLOGIA4 29450666

2 7,596MAZA ROBERTO DARIO CHUMBICHA PROF. SOR.Y DISC. COMUN.5 27717599

2 6,910AREDEZ INGRID ALICIA LA MERCED LIC. TRABAJO SOCIAL6 32688137

2 6,890SALTOS VIVIANA LA PUERTA LIC. TRABAJO SOCIAL7 23699518

3 5,477PEREZ MARIELA FERNANDA B° STA ANA C/N° 10 - MIRAFLORES TRABAJADOR SOCIAL8 23309888
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 39,530NORIEGA OMAR RODOLFO MATIAS AREDES S/N-LA MERC. PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 11969865

1 25,474QUIROGA JESUS HORACIO LA PUERTA - DPTO AMBATO PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 14899367

1 23,722CRUZ OSCAR MOISES LOS VARELA - AMBATO PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 25712107

1 22,307PEDRAZA NIDIA ESTELA HUILLAPIMA-CAPAYAN PROF. ENS. MED. CS. SOC.4 16142730

1 20,215CARRIZO RAMON DARIO MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. CS. HUMANAS5 17768411

1 17,340BUSTO SANDRA ELIZABETH MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. CS. HUMANAS6 24593825

1 12,789IRAGORRE MARIA ROSA Bº 40 VIV. NUEVA CONETA PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 30148907

1 10,000ARGAÑARAZ DIAZ FEDERICO OMAR LA MERCED PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 34993438 8,34

3 10,717CANO VILMA GREGORIA B° SAN NICOL. C. 30 - LA MERC. PROF. ENS. PRIMARIA *9 17866226
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 26,010BELLIDO LIBIA MARICEL NUEVA CONETA PROF. EN/DE HISTORIA1 26982757

1 22,307PEDRAZA NIDIA ESTELA HUILLAPIMA-CAPAYAN PROF. ENS. MED. CS. SOC.2 16142730

1 20,847CARRIZO RAMON DARIO MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. CS. HUMANAS3 17768411

1 17,769BUSTO SANDRA ELIZABETH MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. CS. HUMANAS4 24593825

1 13,552KRASKA DELIA EVANGELINA LA MERCED PROF. EN/DE HISTORIA5 31841385

1 10,000VERA SILVIA GRISELDA LAS LAJAS PROF. EN/DE HISTORIA6 32238391 8,72
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 31,015QUINTEROS SERGIO ANTONIO BALCOZNA-LA MERCED PROF. CS. NATURALES1 21773059

1 16,905JALIL BARRIONUEVO JUAN CARLOS LA MERCED PROF. CS. NATURALES2 32688150

1 15,001CORDERO ANDREA VERONICA LA MERCED - PACLIN PROF. CS. NATURALES3 30818035

1 13,519LUNA DAMIAN ALEJANDRO LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA4 24832768

1 13,036AREDES GLADYS DEL VALLE LA MERCED - PACLIN PROF. CS. NATURALES5 32688157

1 12,599RIVERA SILVIO MARIANO LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA6 24959699

1 12,426RIOS ANA CLARA LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA7 34993425

1 12,405LARA ROMINA ELIZABETH LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA8 33325874

1 12,279AGÜERO MARIA SOLEDAD LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA9 28782309

1 10,989TAPIA ELIANA JEANNETTE LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA10 34993484

1 10,908TOLRA JUAN CARLOS LOS VARELA PROF. CS. NATURALES11 32095541

1 10,733AREDES MARIANA ASUNCION LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA12 35388702

1 10,303CAMARGO LORENA LAURA B° 23 DE NOVIEMBRE - LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA13 24458608 7,54

1 10,250RIVERA ANDREA ANTONELLA SOLED LOS VARELAS PROF. EN/DE BIOLOGIA14 31398502 7,09
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 31,015QUINTEROS SERGIO ANTONIO BALCOZNA-LA MERCED PROF. CS. NATURALES1 21773059

1 16,905JALIL BARRIONUEVO JUAN CARLOS LA MERCED PROF. CS. NATURALES2 32688150

1 15,001CORDERO ANDREA VERONICA LA MERCED - PACLIN PROF. CS. NATURALES3 30818035

1 13,519LUNA DAMIAN ALEJANDRO LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA4 24832768

1 13,036AREDES GLADYS DEL VALLE LA MERCED - PACLIN PROF. CS. NATURALES5 32688157

1 12,599RIVERA SILVIO MARIANO LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA6 24959699

1 12,426RIOS ANA CLARA LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA7 34993425

1 12,405LARA ROMINA ELIZABETH LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA8 33325874

1 12,279AGÜERO MARIA SOLEDAD LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA9 28782309

1 10,989TAPIA ELIANA JEANNETTE LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA10 34993484

1 10,908TOLRA JUAN CARLOS LOS VARELA PROF. CS. NATURALES11 32095541

1 10,733AREDES MARIANA ASUNCION LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA12 35388702

1 10,303CAMARGO LORENA LAURA B° 23 DE NOVIEMBRE - LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA13 24458608 7,54

1 10,250RIVERA ANDREA ANTONELLA SOLED LOS VARELAS PROF. EN/DE BIOLOGIA14 31398502 7,09

3 11,220TORRES JOSEFA LEONOR COLON S/N PROF. ENS. PRIMARIA *15 22935415

3 10,478NORIEGA BLANCA ISABEL LA MERCED-PACLIN PROF. ENS. PRIMARIA *16 11982196
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CS. BIOLÓGICAS "  SALUD"  PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

3 3,000BAZAN PEREGRINA DEL VALLE CHUMBICHA ENFERMERA PROFES.1 21326049
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VI - INFORMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 21,138GOMEZ SARA MARINA SAN PEDRO - CAPAYAN PROF. EN/DE COMPUTACION1 28198310

1 18,609BARRIONUEVO MARIA DEL SOL B° 40 VV. SUR PROF. EN/DE INFORMATICA2 26913577

1 14,991VERON VILLEGAS GUILLERMO MAICO LA MERCED PROF. EN/DE COMPUTACION3 31231081

1 14,498VEGA LEOPOLDO ALEJANDRO HUAYCAMA PROF. EN/DE COMPUTACION4 25975486

1 14,326BARRIENTOS LUIS RUBEN LA MERCED PROF. EN/DE COMPUTACION5 32688119

1 13,014BAZAN PASTRANA SILVINA RUTH TUCUMAN 1557 PROF. EN/DE INFORMATICA6 24574668

1 11,830DARRECHE RAMON ERNESTO COLONIA DEL VALLE PROF. EN/DE COMPUTACION7 34915301

1 10,000CARRIZO KARINA EUGENIA PACLIN PROF. EN/DE COMPUTACION8 30311729 8,08

2 11,495BARRIONUEVO OSCAR DOMINGO S. SARMIENTO S/N-CHUMBICHA ANA. SIST. COMP.9 23321020

2 7,032VILLANUEVA SOLANO MIRAFLORES ANA. SIST. COMP.10 23200271

3 13,726ROMERO CLAUDIO FERNANDO B° 54 VIV. - CHUMBICHA TEC. TECNOLOGIA EDUC.11 29814406

3 3,632VERON VILLEGAS NATALLY NAHUE LA MERCED TEC. TECNOLOGIA EDUC.12 32623057
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 22,412ACOSTA LORENA EDELMIRA LA VIÑA - PACLIN PROF. EN/DE EDU. FISICA1 26698891

1 21,298PACHECO ERIKA NATALIA HUILLAPIMA-CAPAYAN PROF. EN/DE EDU. FISICA2 26290809

1 19,510IRAGORRE NOEMI DEL VALLE NUEVA CONETA CALLE 12 C/143 PROF. EN/DE EDU. FISICA3 27633819

1 18,470SANPSON VERONICA MYRIAM LAS LAJAS-PACLIN PROF. EN/DE EDU. FISICA4 21730290

1 17,234VAZQUEZ ANA KARINA LA MERCED - PACLIN PROF. EN/DE EDU. FISICA5 24532848

1 11,249BARROS GEORGINA CAROLINA CAPAYAN PROF. EN/DE EDU. FISICA6 32027910

1 10,750ROMERO SEGURA PETRONA CELESTE HUILLAPIMA PROF. EN/DE EDU. FISICA7 29418272
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 28,442LOPEZ HUGO DIONISIO LOS VARELAS - AMBATO PROF. EN/DE EDU. FISICA1 17529982

1 26,092MIRANDA MIGUEL ANGEL LA VIÑA - PACLIN PROF. EN/DE EDU. FISICA2 20588685

1 25,225ARROYO CRISTIAN FABIAN MIRAFLORES-CAPAYAN PROF. EN/DE EDU. FISICA3 26629527

1 21,640BRIZUELA CLEIS LUIS JAVIER MIRAFLORES PROF. EN/DE EDU. FISICA4 25746808

1 18,080BAZAN CARLOS ALBERTO Bº 54 VIV. C/39 PROF. EN/DE EDU. FISICA5 27568561

1 17,959LUDUEÑA PABLO MARTIN MIRAFLORES PROF. EN/DE EDU. FISICA6 28647476

1 16,711DE LA TORRE DIAZ JAVIER NICOLAS LA MERCED PROF. EN/DE EDU. FISICA7 30311721

1 16,651CALCINA ALFREDO AGUSTIN COLONIA DEL VALLE PROF. EN/DE EDU. FISICA8 31365909

1 16,120SOSA CARLOS DARIO EL RODEO- AMBATO PROF. EN/DE EDU. FISICA9 26664444

1 11,294ORMACHEA JOSE EXEQUIEL DEL VAL 25 DE MAYO S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA10 33377729

1 10,000GONZALEZ ALEJANDRO MANUEL RUTA 41 F.M.E. PROF. EN/DE EDU. FISICA11 32119854 6,24
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 12,197BARROS CLAUDIA GISELLE CHUMBICHA PROF. DAN. FOLK.1 32628583

1 11,320CASTILLO KARINA VANESA CAPAYAN PROF. NAC. DANZ. NAT. FOL2 28404474
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 10,000AYBAR VALERIA VANESA HUMAYA SUR PROF. ARTES VISUALES1 34389081 7,91
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 27,772MORALES ELBIO DE JESUS HUILLAPIMA-CAPAYAN PROF. CS. ECONOMICAS1 13494301

1 25,021FAUR DAVID MARCELO MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. CS. JUR. CONT.2 22280781

1 24,285OLMOS ANTONIO RODOLFO LA MERCED - PACLIN PROF. CS. JUR. CONT.3 21332862

1 20,130PALOMEQUE VALERIA SILVANA MIRAFLORES-CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA4 27053250

1 19,221CHANAMPA LUIS ALBERTO CONETA VIEJO PROF. CS. JUR. CONT.5 14622918

1 16,857REINOSO MARIA VERONICA B° SAN MARTIN-CHUMBICHA PROF. CS. JUR. CONT.6 26698927

1 16,573PACHECO PEDRO ALBERTO MIRAFLORES-CAPAYAN PROF. CS. JUR. CONT.7 27115424

1 16,396FIGUEROA VERONICA BEATRIZ Bº LA VILLA PROF. EN/DE ECONOMIA8 27916978

1 16,259LEMOS PATRICIA DEL VALLE Bº 32 VIV. CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA9 23321047

1 15,847VERGARA LAURA CAROLINA HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA10 27474477

1 15,759CARRIZO MARIA ISABEL LA PUERTA PROF. CS. JUR. CONT.11 17578279

1 15,571CARRIZO ANA LIA DEL VALLE LA PUERTA PROF. CS. JUR. CONT.12 16376450

1 14,984PALOMEQUE AIDA INES NUEVA CONETA - CAPAYAN TEC. ADM. COMER./PROF.ED13 22790037

1 14,978MOYA ESTHER VIVIANA Bº LAS FLORES - HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA14 33543542

1 14,725TOLEDO ELENA ELIZABETH HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA15 32681678

1 14,527PEDRAZA ROSA DEL VALLE HUILLAPIMA - CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA16 17134272

1 13,248BAZAN CECILIA NOEMI HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA17 28540415

1 13,145LEIVA DAZA SUSANA MARIA Bº 40 VIV. C/8 PROF. EN/DE ECONOMIA18 24830602

1 12,826ARRIETA ANA BELEN HUILLAPIMA - CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA19 34278734

1 11,907GUZMAN GERMAN EDUARDO SAN MARTIN TEC.SUP.AD.PUB./PROF.EDU.20 31691024

1 11,400ARRASCAETA RITA DEL VALLE CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA21 33048830

1 11,368ROBLEDO MARIA VERONICA MIRAFLORES PROF. EN/DE ECONOMIA22 32687827

1 11,116BARROS DEOLINDA SOLEDAD HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA23 26643389

1 10,865OCAMPO ALBERTO ROLANDO CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA24 26445607
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 10,750SALICA MARINA LORENA CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA25 28647128

1 10,617BAZAN DEBORAH ESTEFANIA CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA26 33377715

1 10,402BECERRO FERNANDA MARIA DEL VA CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA27 34040506 7,51

1 10,381HOYOS MELISA KAREN CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA28 34106309

1 10,250SANTILLAN DEOLINDA DE LOS ANGE B°50 VIV. CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA29 26558204 7,30

1 10,000VALDEZ LUIS MIGUEL NUEVA CONETA PROF. EN/DE ECONOMIA30 34995266 8,02

1 10,000OLMEDO SANDRA MARIELA CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA31 34106352 7,25

3 10,954MORALES MARISA SILVANA DEL VAL NUEVA CONETA TEC. ADM. EMPRESAS32 29205127

3 3,000SARACHO CARLOS CESAR NUEVA CONETA TEC. ADM. COM. CAP.INFOR33 26187451 7,31
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

3 3,969MONJES ANIBAL HUILLAPIMA MTRO. MAYOR OBRAS1 22437890
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 34,225RAMETTA JUAN GUSTAVO LA MERCED - PACLIN PROF. CS. FIS. MAT.1 21805453

1 22,596VEGA MIGUEL ALEJANDRO LA MERCED-PACLIN PROF. MAT. FIS. COSM.2 24253292

1 19,918OVEJERO ESTER ELIZABETH NUEVA CONETA PROF. MAT. FIS. COSM.3 25818168

1 17,267MENDOZA MARIA LORENA LA MERCED - PACLIN PROF. MAT. FIS. COSM.4 27077565

1 15,494MIGUEL JAVIER ENRIQUE MIRAFLORES PROF. MAT. FIS. COSM.5 23994334

1 10,500ROJAS GABRIEL ANTONIO LA MERCED PROF. EN/DE FISICA6 36504734 8,87

1 10,500BAZAN JONATHAN LEONEL LA MERCED PROF. EN/DE FISICA7 35388767 8,46

Página 1 de 1martes, 11 de agosto de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 34,225RAMETTA JUAN GUSTAVO LA MERCED - PACLIN PROF. CS. FIS. MAT.1 21805453

1 31,015QUINTEROS SERGIO ANTONIO BALCOZNA-LA MERCED PROF. CS. NATURALES2 21773059

1 19,918OVEJERO ESTER ELIZABETH NUEVA CONETA PROF. MAT. FIS. COSM.3 25818168

1 17,267MENDOZA MARIA LORENA LA MERCED - PACLIN PROF. MAT. FIS. COSM.4 27077565

1 16,905JALIL BARRIONUEVO JUAN CARLOS LA MERCED PROF. CS. NATURALES5 32688150

1 15,494MIGUEL JAVIER ENRIQUE MIRAFLORES PROF. MAT. FIS. COSM.6 23994334

1 15,001CORDERO ANDREA VERONICA LA MERCED - PACLIN PROF. CS. NATURALES7 30818035

1 13,036AREDES GLADYS DEL VALLE LA MERCED - PACLIN PROF. CS. NATURALES8 32688157

1 10,908TOLRA JUAN CARLOS LOS VARELA PROF. CS. NATURALES9 32095541

1 10,500ROJAS GABRIEL ANTONIO LA MERCED PROF. EN/DE FISICA10 36504734 8,87

1 10,500BAZAN JONATHAN LEONEL LA MERCED PROF. EN/DE FISICA11 35388767 8,46
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 31,019BARREIRO ADRIANA PAOLA DEL VAL LA MERCED-PACLIN PROF. SUP. TEC. AGR.1 24084805

1 24,684BARRIONUEVO ANTONIA BEATRIZ LA MERCED PROF. SUP. TEC. AGR.2 16333569

1 20,427LOPEZ NESTOR ROGELIO NUEVA CONETA PROF. TECNOL. AGROP.3 16512293

1 17,191ARCE CARLOS JAVIER PACLIN TEC.AGRO./PROF.EDU.T.B.4 24065512

1 16,498IBAÑEZ MARCELO ADOLFO MIRAFLORES ING. AGRO./PROF.EDU.T.B.5 20072434

1 13,535SERRANO DANIEL ADRIAN Bº SAN NICOLAS C/19 AGRO. GRAL./PROF.EDU.SEC6 21326127

1 12,909CHAZARRETA GIMENA EDITH LA MERCED - PACLIN TEC.AGRO./PROF.EDU.T.B.7 34993410

1 12,830SOLA GUSTAVO NUEVA CONETA-CAPAYAN AGRO. GRAL./PROF.EDU.SEC8 23024174

1 12,490CORONEL VICENTE JUSTO Bº MARIO SAVIO C/15 TEC.PRO.AGRO./PROF.EDU.T.9 17240579

1 12,356CARABAJAL CLAUDIA ALEJANDRA LA MERCED TEC.PROD.AGRO./PROF.EDU.10 23316947

1 12,254VILLALBA ESTER ALEJANDRA MIRAFLORES ING. AGRO./PROF.EDU.T.B.11 22515599

1 11,907GUZMAN GERMAN EDUARDO SAN MARTIN TEC.PRO.AGRO./PROF.EDU.T.12 31691024

1 10,303CAMARGO LORENA LAURA B° 23 DE NOVIEMBRE - LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA13 24458608 7,54

1 10,250RIVERA ANDREA ANTONELLA SOLED LOS VARELAS PROF. EN/DE BIOLOGIA14 31398502 7,09

1 10,000VILLAGRA RAMIREZ PRISCILA SOLAN NUESTRA SRA. DEL ROSARIO TEC.PROD.AGRO./PROF.EDU.15 35388782 7,24

2 6,663CAMPOS ALDANA VILMA HUILLAPIMA TEC. SUP. ADM. Y PROD. AG16 30110411 8,53

2 6,649SORIA LEONOR DEL CARMEN LA MERCED TEC. SUP. GEST. Y EVAL. AM17 22981957 8,04

2 6,500VARELA ROBERTO EDUARDO LOS CASTILLO - AMBATO TEC. SUP. ADM. Y PROD. AG18 28404325 8,00

2 6,000SKARAMUSI MARTA PAOLA LA MERCED TEC. SUP. GEST. Y EVAL. AM19 32688171 7,36

3 10,500CANO VILMA GREGORIA B° SAN NICOL. C. 30 - LA MERC. AGRO-GANADERO C/O DOC.20 17866226

3 7,604CAMPOS ANGEL LUIS HUILLAPIMA TEC. AGR. CULT. B/RIEGO21 26643379

3 6,039BRIZUELA ARTURO ALBERTO Bº VICENTE L. SAADI TEC. AGRON. GANADERO22 12806992

3 5,234OROZCO LUCAS JULIAN Bº SAN MARTIN - CHUMBICHA TEC. AGRONOMO23 31902887

3 4,923CASTRO LUIS ANTONIO LA MERCED TEC. PRODUC. AGROP.24 29742720
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

3 4,695PREYRA VICTOR HUGO LA PUERTA - AMBATO AGRONOMO GENERAL25 11716072

3 4,549HERRERO MARIA ELENA DEL VALLE SAN PEDRO - CAPAYAN TEC. PRODUC. AGROP.26 33377768

3 4,317AGÜERO HECTOR EDGARDO LA MERCED TEC. MEDIO PROD. AGROP.27 27917027

3 3,376JALIL JOSE RICARDO LA MERCED TEC. PRODUC. AGROP.28 24009158 7,56

3 3,103AGÜERO ROLANDO SEBASTIAN LA MERCED TEC. PRODUC. AGROP.29 27917076

3 3,086DE LA TORRE DANILA GISELLE LA MERCED TEC.EVAL.YGEST.AMB.30 34029796

3 3,000PEREZ HECTOR RAUL MIRAFLORES TEC. AGRONOMO31 16319384

3 3,000VEGA GEORGINA ANAHI LA MERCED TEC. PROD. AGROP.32 35500368

3 3,000VERA MALDONADO ERIC HUILLAPIMA TEC. PRODUC. AGROP.33 38628428

Página 2 de 2martes, 11 de agosto de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 21,544CAPDEVILA TOMAS GUSTAVO LA  MERCED TEC.MEC.ELEC./PROF.SEC.T.1 22751170
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 21,544CAPDEVILA TOMAS GUSTAVO LA  MERCED TEC.MEC.ELEC./PROF.SEC.T.1 22751170
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 31,696PEREA CRISTIAN ARIEL CAPAYAN - B° CHOYA PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 28906335

1 27,772MORALES ELBIO DE JESUS HUILLAPIMA-CAPAYAN PROF. CS. ECONOMICAS2 13494301

1 26,092MIRANDA MIGUEL ANGEL LA VIÑA - PACLIN PROF. EN/DE EDU. FISICA3 20588685

1 25,225ARROYO CRISTIAN FABIAN MIRAFLORES-CAPAYAN PROF. EN/DE EDU. FISICA4 26629527

1 24,014ARIAS EMILSE CRISTINA MITRE S/H - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.5 20362695

1 23,206AGUERO MIRTA ALICIA B° SAN NICOLAS C/2-LA MERCED-P PROF. LENG. Y LITER.6 22764466

1 22,669CORREA MARIELA DEL VALLE B° 20 VIV. C. 12- CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.7 23321048

1 22,412ACOSTA LORENA EDELMIRA LA VIÑA - PACLIN PROF. EN/DE EDU. FISICA8 26698891

1 22,275BAZAN SILVIA LEONOR B° 23 DE NOVIEMBRE C/N° 10 PROF. LENG. Y LITER.9 25834761

1 22,232BARREIRO MONICA CARINA LA MERCED - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.10 24593730

1 21,890CAMPOS TELMA ELIZABETH SAN PABLO - CAPAYAN PROF. LENG. LITER.11 31182428

1 21,881REARTE SILVIA MARILINA B° SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 27916967

1 21,640BRIZUELA CLEIS LUIS JAVIER MIRAFLORES PROF. EN/DE EDU. FISICA13 25746808

1 21,298PACHECO ERIKA NATALIA HUILLAPIMA-CAPAYAN PROF. EN/DE EDU. FISICA14 26290809

1 21,138GOMEZ SARA MARINA SAN PEDRO - CAPAYAN PROF. EN/DE COMPUTACION15 28198310

1 20,834VILLAGRA PABLO FERNANDO HUILLAPIMA - CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.16 21325210

1 20,600QUINTEROS ROSA LILIANA B° 20 VIV. C. 7 - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA17 20488234

1 20,130PALOMEQUE VALERIA SILVANA MIRAFLORES-CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA18 27053250

1 20,052RAT ADRIANA ELIZABETH B° HOSPITAL - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA19 25320017

1 19,948CARDENEZ CECILIA VERONICA SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.20 24065159

1 19,825QUINTEROS JULIO MANUEL CHUMBICHA PROF. EN/DE MATEMATICA21 13987992

1 19,786DIAZ ESTELA DEL VALLE B° 32 V.V. C/18 - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA22 21779686

1 19,510IRAGORRE NOEMI DEL VALLE NUEVA CONETA CALLE 12 C/143 PROF. EN/DE EDU. FISICA23 27633819

1 18,843GIACOM MARIA JOSE LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA24 29423491
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1 18,823ROMERO GRISELDA DEL VALLE B° 32 VIV. - HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA25 29789252

1 18,784JALIL IRIS VANESSA LA MERCED- PACLIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA26 30311722

1 18,609BARRIONUEVO MARIA DEL SOL B° 40 VV. SUR PROF. EN/DE INFORMATICA27 26913577

1 18,507AGÜERO MARTHA ADRIANA LA MERCED - PACLIN PROF. LENG. LITER.28 14473789

1 18,470SANPSON VERONICA MYRIAM LAS LAJAS-PACLIN PROF. EN/DE EDU. FISICA29 21730290

1 18,342ROSALES ANA DEL VALLE BALCOZNA -  PACLIN PROF. EN/DE MATEMATICA30 25182703

1 18,213PUCHETA GERTRUDIS MARIELA DEL CHUMBICHA PROF. EN/DE MATEMATICA31 22379978

1 18,080BAZAN CARLOS ALBERTO Bº 54 VIV. C/39 PROF. EN/DE EDU. FISICA32 27568561

1 17,959LUDUEÑA PABLO MARTIN MIRAFLORES PROF. EN/DE EDU. FISICA33 28647476

1 17,642RIOS PAOLA VANESA 25 DE MAYO S/N - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.34 27717965

1 17,482CORDERO MAURICIO ALBERTO BALCOZNA -  PACLIN PROF. LENG. Y LITER.35 32755931

1 17,264AMADOR LIZIA YOHANA LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.36 31398489

1 17,238OLAS MARCELA BEATRIZ CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.37 25928915

1 17,234VAZQUEZ ANA KARINA LA MERCED - PACLIN PROF. EN/DE EDU. FISICA38 24532848

1 17,112BARRIENTOS MARIA SILVANA LA MERCED - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.39 30818046

1 16,711DE LA TORRE DIAZ JAVIER NICOLAS LA MERCED PROF. EN/DE EDU. FISICA40 30311721

1 16,651CALCINA ALFREDO AGUSTIN COLONIA DEL VALLE PROF. EN/DE EDU. FISICA41 31365909

1 16,574RIZZI NOELIA DEL VALLE HUILLAPIMA - CAPAYAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA42 27326813

1 16,573PACHECO PEDRO ALBERTO MIRAFLORES-CAPAYAN PROF. CS. JUR. CONT.43 27115424

1 16,396FIGUEROA VERONICA BEATRIZ Bº LA VILLA PROF. EN/DE ECONOMIA44 27916978

1 16,383BRIZUELA ERICA VANESA Bº 50 VIV. PROF. LENG. Y LITER.45 28906378

1 16,344PLAZA MIGUEL ANGEL B° LA FALDA - LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.46 24832752

1 16,259LEMOS PATRICIA DEL VALLE Bº 32 VIV. CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA47 23321047

1 16,120SOSA CARLOS DARIO EL RODEO- AMBATO PROF. EN/DE EDU. FISICA48 26664444
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1 16,110SECO EUGENIA CONSTANZA SAN ANTONIO - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.49 27525352

1 16,076BRIZUELA BLANCA DE LOS ANGELES B° 40 VIV. - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.50 29876861

1 15,847VERGARA LAURA CAROLINA HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA51 27474477

1 15,735JALIL MIGUEL OMAR LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA52 20072202

1 15,581HERRERA DIOLINDA LORENA SAN PEDRO - CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.53 25748256

1 15,556JALIL BARRIONUEVO ANDREA GISELL LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA54 31906891

1 15,256ROMERO VALERIA CYNTHIA PATRICI Bº SAN CAYETANO PROF. EN/DE TECNOLOGIA55 28606743

1 15,249VASQUEZ VALERIA ISABEL LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA56 26672717

1 15,226GONZALEZ FABIANA ELIZABETH B° SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE MATEMATICA57 27057471

1 15,037BECERRO SILVIA VIVIANA B° SAN CAYETANO C/N° 22 PROF. LENG. Y LITER.58 27611669

1 14,991VERON VILLEGAS GUILLERMO MAICO LA MERCED PROF. EN/DE COMPUTACION59 31231081

1 14,984PALOMEQUE AIDA INES NUEVA CONETA - CAPAYAN TEC. ADM. COMER./PROF.ED60 22790037

1 14,978MOYA ESTHER VIVIANA Bº LAS FLORES - HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA61 33543542

1 14,915AMADOR JESSICA ROMINA EJERCITO DEL NORTE PROF. LENG. Y LITER.62 30311725

1 14,898GONZALEZ BETIANA DEL VALLE CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA63 28885981

1 14,824CUELLO MIGUEL ROQUE BALCOZNA -  PACLIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA64 23315071

1 14,725TOLEDO ELENA ELIZABETH HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA65 32681678

1 14,608ROMANUTTI VIOLETA INES RUTA P. Nº 5 S/N PROF. EN/DE INGLES66 16726332

1 14,498VEGA LEOPOLDO ALEJANDRO HUAYCAMA PROF. EN/DE COMPUTACION67 25975486

1 14,497RODRIGUEZ SONIA BEATRIZ MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA68 22790046

1 14,420CARDENEZ SILVANA MAGDALINA Bº 40 VIV. - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA69 26118096

1 14,326BARRIENTOS LUIS RUBEN LA MERCED PROF. EN/DE COMPUTACION70 32688119

1 13,962MONTIVERO DELIA CRISTINA LA MERCED PROF. EN/DE PSICOLOGIA71 30311724

1 13,949OLMOS NATALIA ROMINA EL RODEO PROF. EN/DE MATEMATICA72 32286393
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1 13,919BARRIONUEVO IVANNA BEATRIZ LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.73 30311735

1 13,761CARRIZO SOFIA EDITH Bº 54 VIV. C/Nº 36 - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.74 12779269

1 13,748ASTRADA RAMONA CARINA MIRAFLORES PROF. LENG. Y LITER.75 26629501

1 13,746AREDES ANDREA ALEJANDRA Bº 16 VIV. - CAPAYAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA76 29103972

1 13,552KRASKA DELIA EVANGELINA LA MERCED PROF. EN/DE HISTORIA77 31841385

1 13,519LUNA DAMIAN ALEJANDRO LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA78 24832768

1 13,519SOLA MARIMON CARLOS ALBERTO NUEVA CONETA PROF. EN/DE MATEMATICA79 31173723

1 13,277SAVIO CINTIA YAMILA LA MERCED PROF. EN/DE  PSICOLOGIA80 28782377

1 13,248BAZAN CECILIA NOEMI HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA81 28540415

1 13,172AGÜERO MARIA LAURA LOS VARELA PROF. EN/DE TECNOLOGIA82 31450652

1 13,145LEIVA DAZA SUSANA MARIA Bº 40 VIV. C/8 PROF. EN/DE ECONOMIA83 24830602

1 13,111NOBLEGA NANCY NILDA BALCOZNA -  PACLIN PROF. LENG. Y LITER.84 27433611

1 13,036AREDES GLADYS DEL VALLE LA MERCED - PACLIN PROF. CS. NATURALES85 32688157

1 13,014BAZAN PASTRANA SILVINA RUTH TUCUMAN 1557 PROF. EN/DE INFORMATICA86 24574668

1 13,012CORDOBA ANALIA FABIANA Bº 40 VIV.-CAPAYAN PROF. COMUN. SOCIAL87 34723335

1 12,826ARRIETA ANA BELEN HUILLAPIMA - CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA88 34278734

1 12,789IRAGORRE MARIA ROSA Bº 40 VIV. NUEVA CONETA PROF. EN/DE GEOGRAFIA89 30148907

1 12,725SOLA MARIMON ERIKA VIRGINIA NUEVA CONETA PROF. EN/DE INGLES90 32687858

1 12,712AREDES GABRIEL OSCAR LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA91 31398500

1 12,599RIVERA SILVIO MARIANO LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA92 24959699

1 12,466ROMERO ACOSTA DEBORAH ELIZABE Bº SAN CAYETANO - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA93 32415782

1 12,426RIOS ANA CLARA LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA94 34993425

1 12,405LARA ROMINA ELIZABETH LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA95 33325874

1 12,392LOPEZ YONAR PATRICIA ALEJANDRA LA HIGUERA - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.96 25873846

Página 4 de 7martes, 11 de agosto de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 12,389CUESTAS VANESSA JUDITH Bº LA VILLA - CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.97 31902842

1 12,303MOYA MARIA VICTORIA LAS FLORES - HUILLAPIMA PROF. LENG. LITER.98 33758535

1 12,288ECHEGARAY SANDRA ERNESTINA Bº 40 VIV. C/3 PROF. EN/DE TECNOLOGIA99 25976325

1 12,279AGÜERO MARIA SOLEDAD LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA100 28782309

1 12,220ARGAÑARAZ SILVIA ADELA CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA101 25293449

1 12,205PALOMEQUE MARIA MAGDALENA CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.102 34040531

1 12,150GONZALEZ MAGDALENA VERONICA Bº 50 VIV. - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA103 27916930

1 12,110REYNOSO CAROLINA NATALIA DEL V CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA104 30311808

1 12,027JALIL MARIA LAURA LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.105 32623069

1 11,981RIVAROLA EMILIA DEL CARMEN B° POLICIAL PROF. EN/DE PSICOLOGIA106 32681666

1 11,830DARRECHE RAMON ERNESTO COLONIA DEL VALLE PROF. EN/DE COMPUTACION107 34915301

1 11,626BARRIONUEVO CYNTHIA ELIZABETH LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA108 31906884

1 11,564GOMEZ JESICA NOEMI LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.109 30818031

1 11,490GONZALEZ ROSANA ESTER SAN ANTONIO - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.110 30818030

1 11,481BARRIONUEVO KARINA ELIZABETH AMBATO PROF. EN/DE TECNOLOGIA111 27900515

1 11,430MOYA RENZO JAVIER Bº NORTE -  LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.112 31906893

1 11,426ACEVEDO MARIA CRISTINA SAN ANTONIO - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.113 31398466

1 11,408ROLDAN SONIA NANCY HUAYCAMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA114 34219241

1 11,400ARRASCAETA RITA DEL VALLE CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA115 33048830

1 11,399VEGA SOSA BEATRIZ EMILIA Bº 20 VIV. MIRAFLORES PROF. LENG. Y LITER.116 25511785

1 11,381VILLEGAS MARIA SOLEDAD LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.117 31398483

1 11,368ROBLEDO MARIA VERONICA MIRAFLORES PROF. EN/DE ECONOMIA118 32687827

1 11,320CASTILLO KARINA VANESA CAPAYAN PROF. NAC. DANZ. NAT. FOL119 28404474

1 11,320DELGADO CECILIA DEL CARMEN LOS VARELAS - AMBATO PROF. EN/DE PSICOLOGIA120 29450666
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1 11,294ORMACHEA JOSE EXEQUIEL DEL VAL 25 DE MAYO S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA121 33377729

1 11,250LEZICA DEBORAH JUDITH MIRAFLORES PROF. EN/DE TECNOLOGIA122 25943077

1 11,249BARROS GEORGINA CAROLINA CAPAYAN PROF. EN/DE EDU. FISICA123 32027910

1 11,116BARROS DEOLINDA SOLEDAD HUILLAPIMA PROF. EN/DE ECONOMIA124 26643389

1 11,105SAVIO DEBORA CARLA LA MERCED PROF. LENG. Y LITER.125 30311734

1 11,058AREDES ANABEL LORENA EL RODEO PROF. EN/DE TECNOLOGIA126 28762543

1 10,989TAPIA ELIANA JEANNETTE LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA127 34993484

1 10,908QUIJANO SONIA ALEJANDRA Bº 10 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA128 24596941

1 10,865OCAMPO ALBERTO ROLANDO CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA129 26445607

1 10,758IRAGORRE GRICELDA EMILCE NUEVA CONETA PROF. EN/DE MATEMATICA130 25607921

1 10,750FLORES GABRIELA SOLEDAD CHUMBICHA PROF. EN/DE MATEMATICA131 32853779

1 10,733AREDES MARIANA ASUNCION LA MERCED PROF. EN/DE BIOLOGIA132 35388702

1 10,712VILLAFAÑEZ PATRICIO RAMON LA CHACARITA PROF. EN/DE TECNOLOGIA133 26193593

1 10,617BAZAN DEBORAH ESTEFANIA CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA134 33377715

1 10,500MARTINEZ ROMINA NOELIA B° ESPAÑA C/16 PROF. LENG. Y LITER.135 31927379 9,44

1 10,500ROJAS GABRIEL ANTONIO LA MERCED PROF. EN/DE FISICA136 36504734 8,87

1 10,500GUARDIA MARIA ELIZABETH MIRAFLORES PROF. EN/DE MATEMATICA137 21805637 7,26

1 10,461CORDOBA MARIA ELENA CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA138 26118064 6,76

1 10,408ORTIZ NANCY BEATRIZ LOS VARELA PROF. EN/DE TECNOLOGIA139 35248563 7,56

1 10,402BECERRO FERNANDA MARIA DEL VA CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA140 34040506 7,51

1 10,381HOYOS MELISA KAREN CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA141 34106309

1 10,362FIGUEROA GABRIELA PAOLA Bº SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA142 25831629 6,17

1 10,303CUESTA MONICA ADRIANA CHUMBICHA PROF. LENG. Y LITER.143 31902823 7,84

1 10,250VILLAGRA ERIKA GISELLE HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA144 31855886 7,99
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1 10,115ITURRE IRMA DEL VALLE MIRAFLORES PROF. LENG. Y LITER.145 16693139 6,82

1 10,103BARRIOS VALERIA YANINA SAN PEDRO - CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.146 27155709 7,71

1 10,103LEDESMA WALTER FERNANDO B° HOSPITAL PROF. LENG. Y LITER.147 34723249 7,18

1 10,083LUQUE CINTHIA GISELA HUILLAPIMA PROF. LENG. Y LITER.148 33695321 8,09

1 10,000ACOSTA VILLAFAÑEZ CESAR JAVIER EL BOLSON PROF. EN/DE TECNOLOGIA149 26121488 8,96

1 10,000CARRIZO KARINA EUGENIA PACLIN PROF. EN/DE COMPUTACION150 30311729 8,08

1 10,000VALDEZ LUIS MIGUEL NUEVA CONETA PROF. EN/DE ECONOMIA151 34995266 8,02

1 10,000AYBAR VALERIA VANESA HUMAYA SUR PROF. ARTES VISUALES152 34389081 7,91

1 10,000LAURA MARIA INES CAPAYAN PROF. EN/DE MATEMATICC153 37089505 7,37

1 10,000OLMEDO SANDRA MARIELA CHUMBICHA PROF. EN/DE ECONOMIA154 34106352 7,25

1 10,000SANTILLAN EMILIANO SIMON B° SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA155 34040594 7,02

1 10,000BRIZUELA CAROLINA LUISINA B° ESPAÑA PROF. LENG. Y LITER.156 33438155 6,66
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2 10,619LEDESMA LAURA JUDITH B° SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 30311831

2 8,584LEDESMA ROSANA RAMONA SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 23352959

2 8,413BUSTAMANTE ROCIO BELEN CONCEPCION - CAPAYAN PROF. LENG. Y LITER.3 34129210

2 8,175CORDERO VALERIA ESTER Bº 40 VIV. C/31 PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 29652527

2 8,113PEDRAZA ROSA DEL VALLE HUILLAPIMA - CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA5 17134272

2 8,056ORMACHEA DANIEL GONZALO CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 34040587

2 7,846RODRIGUEZ JOSE NELSON CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 33377756

2 7,749OVEJERO MIRTA LORENA LA MERCED - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.8 25834781

2 7,671VARELA PATRICIA ESTELA LOS VARELA PROF. LENG. Y LITER.9 26657336

2 7,667BARROS CLAUDIA GISELLE CHUMBICHA PROF. DAN. FOLK.10 32628583

2 7,643PONCE JUAN JOSE 25 DE MAYO S/N - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 25302472

2 7,465MONTALVAN VALERIA ROSALIA BALCOZNA - PACLIN PROF. LENG. Y LITER.12 28893595

2 7,438MARTORELLI DAVID ALEJANDRO CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA13 34040554

2 7,395CATIVA YANINA MARINE Bº LAS FLORES - HUILLAPIMA PROF. LENG. Y LITER.14 27611667

2 7,227CATIVA CRISTIAN NICOLAS CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA15 27057466

2 7,158OVANDO MARCOS EDGAR HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA16 27474499

2 7,134SAAVEDRA OSCAR ADRIAN LOS TALAS PROF. EN/DE MATEMATICA17 33001221

2 7,119OLIVA ESTEBAN FEDERICO CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA18 31182328

2 6,897CARRIZO HERNAN WALTER Bº LA VILLA - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA19 24806985

2 6,858MARTINEZ EDITH BEATRIZ Bº VICENTE L. SAADI PROF. LENG. Y LITER.20 17020033

2 6,750ACEVEDO MARIA LORENA HUAYCAMA PROF. LENG. Y LITER.21 27532297

2 6,557MERCADO JUAN CARLOS CONCEPCION PROF. EN/DE TECNOLOGIA22 21737798

2 6,058BRIZUELA NANCY NOEMI HUILLAPIMA PROF. LENG. Y LITER.23 27474472

2 6,000SANTILLAN DEOLINDA DE LOS ANGE B°50 VIV. CAPAYAN PROF. EN/DE ECONOMIA24 26558204 7,30
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

2 6,000ROMERO SEGURA PETRONA CELESTE HUILLAPIMA PROF. EN/DE EDU. FISICA25 29418272
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 23,722CRUZ OSCAR MOISES LOS VARELA - AMBATO PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 25712107

1 14,984PALOMEQUE AIDA INES NUEVA CONETA - CAPAYAN TEC.SUP.COO.TUR./PROF.ED2 22790037

1 10,000ARGAÑARAZ DIAZ FEDERICO OMAR LA MERCED PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 34993438 8,34

2 25,001FARIAS ORLANDO RODOLFO B° SAN NICOLAS C. 2-LA MERC. TEC. SUP. COOP. MUT.4 23868696

2 21,456AGUERO MIRTA ALICIA B° SAN NICOLAS C/2-LA MERCED-P TEC. SUP. COOP. MUT.5 22764466

2 15,670ROSALES FELIPE ALEJANDRO LAS LAJAS-PACLIN TEC. SUP. COOP. MUT.6 26358805

2 9,519VARELA LILIAN DEL VALLE BALCOSNA - PACLIN TEC. SUP. COOP. MUT.7 21326776

2 8,339QUINTEROS ROSANA ALBINA LA MERCED-PACLIN TEC. SUP. COOP. MUT.8 23433704

2 6,568CARRIZO MARIBEL BALCOZNA -  PACLIN TEC. SUP. COOP. MUT.9 27917793

2 6,000LUCERO SILVIA ANTONIA NUEVA CONETA TEC. SUP. COOP. MUT.10 22396007 7,15
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 33,762FARIAS ORLANDO RODOLFO B° SAN NICOLAS C. 2-LA MERC. PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. N°61 

"BALCOZNA"
1 23868696

1 25,474QUIROGA JESUS HORACIO LA PUERTA - DPTO AMBATO PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº362 14899367

1 19,262RAMIREZ SONIA DEL VALLE B° 10 VIV. C./2-HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. N°3 

"ESC.JOV.ADULTOS"
3 27474415

1 19,221CHANAMPA LUIS ALBERTO CONETA VIEJO PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC. Nº09"GRAL. 

GUILLER.BRIZ."
4 14622918

1 18,130VILLANUEVA NORMA ADELA MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. Nº11 "RURAL"5 21490838

1 16,864CEDRON ALDO ADOLFO LA PUERTA - AMBATO PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. Nº36 "LA 

PUERTA"
6 14058741
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIV - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 31,019BARREIRO ADRIANA PAOLA DEL VAL LA MERCED-PACLIN PROF. SUP. TEC. AGR. ESC. AGROGANA. "FRAY 

V. ALCARAZ"
1 24084805

1 19,262RAMIREZ SONIA DEL VALLE B° 10 VIV. C./2-HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. N°3 

"ESC.JOV.ADULTOS"
2 27474415

1 19,221CHANAMPA LUIS ALBERTO CONETA VIEJO PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC. Nº09"GRAL. 

GUILLER.BRIZ."
3 14622918

1 18,130VILLANUEVA NORMA ADELA MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. Nº11 "RURAL"4 21490838
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 31,696PEREA CRISTIAN ARIEL CAPAYAN - B° CHOYA PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 28906335

1 23,134ROMERO CLAUDIO FERNANDO B° 54 VIV. - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 29814406

1 21,881REARTE SILVIA MARILINA B° SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 27916967

1 21,844LEDESMA LAURA JUDITH B° SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 30311831

1 20,600QUINTEROS ROSA LILIANA B° 20 VIV. C. 7 - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 20488234

1 20,052RAT ADRIANA ELIZABETH B° HOSPITAL - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 25320017

1 19,786DIAZ ESTELA DEL VALLE B° 32 V.V. C/18 - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 21779686

1 19,262RAMIREZ SONIA DEL VALLE B° 10 VIV. C./2-HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 27474415

1 18,823ROMERO GRISELDA DEL VALLE B° 32 VIV. - HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 29789252

1 18,784JALIL IRIS VANESSA LA MERCED- PACLIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 30311722

1 18,130VILLANUEVA NORMA ADELA MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 21490838

1 16,864CEDRON ALDO ADOLFO LA PUERTA - AMBATO PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 14058741

1 16,574RIZZI NOELIA DEL VALLE HUILLAPIMA - CAPAYAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA13 27326813

1 15,256ROMERO VALERIA CYNTHIA PATRICI Bº SAN CAYETANO PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 28606743

1 14,898GONZALEZ BETIANA DEL VALLE CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA15 28885981

1 14,824CUELLO MIGUEL ROQUE BALCOZNA -  PACLIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA16 23315071

1 14,601LEDESMA ROSANA RAMONA SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA17 23352959

1 14,497RODRIGUEZ SONIA BEATRIZ MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA18 22790046

1 14,420CARDENEZ SILVANA MAGDALINA Bº 40 VIV. - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA19 26118096

1 13,746AREDES ANDREA ALEJANDRA Bº 16 VIV. - CAPAYAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA20 29103972

1 13,309PONCE JUAN JOSE 25 DE MAYO S/N - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA21 25302472

1 13,293CORDERO VALERIA ESTER Bº 40 VIV. C/31 PROF. EN/DE TECNOLOGIA22 29652527

1 13,172AGÜERO MARIA LAURA LOS VARELA PROF. EN/DE TECNOLOGIA23 31450652

1 13,068VILLANUEVA SOLANO MIRAFLORES PROF. EN/DE TECNOLOGIA24 23200271
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 12,979RODRIGUEZ JOSE NELSON CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA25 33377756

1 12,953ORMACHEA DANIEL GONZALO CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA26 34040587

1 12,910MARTORELLI DAVID ALEJANDRO CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA27 34040554

1 12,734OROZCO LUCAS JULIAN Bº SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA28 31902887

1 12,466ROMERO ACOSTA DEBORAH ELIZABE Bº SAN CAYETANO - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA29 32415782

1 12,288ECHEGARAY SANDRA ERNESTINA Bº 40 VIV. C/3 PROF. EN/DE TECNOLOGIA30 25976325

1 12,220ARGAÑARAZ SILVIA ADELA CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA31 25293449

1 12,158OVANDO MARCOS EDGAR HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA32 27474499

1 12,150GONZALEZ MAGDALENA VERONICA Bº 50 VIV. - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA33 27916930

1 12,119OLIVA ESTEBAN FEDERICO CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA34 31182328

1 12,110REYNOSO CAROLINA NATALIA DEL V CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA35 30311808

1 12,057MERCADO JUAN CARLOS CONCEPCION PROF. EN/DE TECNOLOGIA36 21737798

1 11,979CARRIZO HERNAN WALTER Bº LA VILLA - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA37 24806985

1 11,737MONJES ANIBAL HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA38 22437890

1 11,481BARRIONUEVO KARINA ELIZABETH AMBATO PROF. EN/DE TECNOLOGIA39 27900515

1 11,477CATIVA CRISTIAN NICOLAS CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA40 27057466

1 11,408ROLDAN SONIA NANCY HUAYCAMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA41 34219241

1 11,250LEZICA DEBORAH JUDITH MIRAFLORES PROF. EN/DE TECNOLOGIA42 25943077

1 11,058AREDES ANABEL LORENA EL RODEO PROF. EN/DE TECNOLOGIA43 28762543

1 10,908QUIJANO SONIA ALEJANDRA Bº 10 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA44 24596941

1 10,712VILLAFAÑEZ PATRICIO RAMON LA CHACARITA PROF. EN/DE TECNOLOGIA45 26193593

1 10,461CORDOBA MARIA ELENA CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA46 26118064 6,76

1 10,408ORTIZ NANCY BEATRIZ LOS VARELA PROF. EN/DE TECNOLOGIA47 35248563 7,56

1 10,362FIGUEROA GABRIELA PAOLA Bº SAN MARTIN - CHUMBICHA PROF. EN/DE TECNOLOGIA48 25831629 6,17
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 10,250VILLAGRA ERIKA GISELLE HUILLAPIMA PROF. EN/DE TECNOLOGIA49 31855886 7,99

1 10,000ACOSTA VILLAFAÑEZ CESAR JAVIER EL BOLSON PROF. EN/DE TECNOLOGIA50 26121488 8,96

1 10,000SANTILLAN EMILIANO SIMON B° SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA51 34040594 7,02
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVII - COORDINADOR DE FORMACIÓN LABORAL Y PROFESIONAL

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 24,684BARRIONUEVO ANTONIA BEATRIZ LA MERCED PROF. SUP. TEC. AGR. ESC. "AGROP. FRAY 

ALCARAZ"
1 16333569

1 20,427LOPEZ NESTOR ROGELIO NUEVA CONETA PROF. TECNOL. AGROP. ESC. AGROTECNICA2 16512293
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVIII - COORDINADOR DE FUNDAMENTACIÓN BÁSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

0 0,000AMADOR CLAUDIA GABRIELA LA MERCED-PACLIN PROF. LENG. Y LITER. DOC. INCOMPLETA1 24009157

1 39,530NORIEGA OMAR RODOLFO MATIAS AREDES S/N-LA MERC. PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. AGROGANA. "FRAY 

V. ALCARAZ"
2 11969865

1 34,225RAMETTA JUAN GUSTAVO LA MERCED - PACLIN PROF. CS. FIS. MAT. ESC. AGROGANA. "FRAY 

V. ALCARAZ"
3 21805453

1 31,019BARREIRO ADRIANA PAOLA DEL VAL LA MERCED-PACLIN PROF. SUP. TEC. AGR. ESC. AGROGANA. "FRAY 

V. ALCARAZ"
4 24084805

1 22,698NORIEGA HORACIO ARMANDO LA MERCED PROF. EN/DE MATEMATICA ESC. AGROGANA. "FRAY 

V. ALCARAZ"
5 17866241
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

1 26,010BELLIDO LIBIA MARICEL NUEVA CONETA PROF. EN/DE HISTORIA1 26982757

1 25,021FAUR DAVID MARCELO MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. CS. JUR. CONT.2 22280781

1 24,285OLMOS ANTONIO RODOLFO LA MERCED - PACLIN PROF. CS. JUR. CONT.3 21332862

1 22,307PEDRAZA NIDIA ESTELA HUILLAPIMA-CAPAYAN PROF. ENS. MED. CS. SOC.4 16142730

1 20,847CARRIZO RAMON DARIO MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. CS. HUMANAS5 17768411

1 19,221CHANAMPA LUIS ALBERTO CONETA VIEJO PROF. CS. JUR. CONT.6 14622918

1 17,769BUSTO SANDRA ELIZABETH MIRAFLORES - CAPAYAN PROF. CS. HUMANAS7 24593825

1 16,671REINOSO MARIA VERONICA B° SAN MARTIN-CHUMBICHA PROF. CS. JUR. CONT.8 26698927

1 16,573PACHECO PEDRO ALBERTO MIRAFLORES-CAPAYAN PROF. CS. JUR. CONT.9 27115424

1 15,759CARRIZO MARIA ISABEL LA PUERTA PROF. CS. JUR. CONT.10 17578279

1 15,571CARRIZO ANA LIA DEL VALLE LA PUERTA PROF. CS. JUR. CONT.11 16376450

1 13,552KRASKA DELIA EVANGELINA LA MERCED PROF. EN/DE HISTORIA12 31841385

1 10,000VERA SILVIA GRISELDA LAS LAJAS PROF. EN/DE HISTORIA13 32238391 8,72
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